REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

; KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shgyrtimin dhe Vierésimin ¢
Transfereve

Kiérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe

Nr. 02/195/197

Datié: 11.07.2025

Baruar né Vendimin e Kryetarit t& Komungs Nr.02/195 t& Themelimit 1@ Komisionit pér Shgyrtimin dhe

Vierésimin ¢ Kérkesave pér Ndarjen ¢ subvencioneve dhe Transfereve dhe

né mbéshretie té nenit 16 té

Rregullorés Ne.04/2017 mbi kriteret. standartet dhe procedurat ¢ financimil publik & 0JQ-ve, komisioni
pér shgyrtimin dhe viersimin ¢ krkesave pér ndarjen ¢ subvencioneve dhe transfere, merr kEtg:

VENDIM

Komisioni pér Shqyrtimin  dhe Viertsimin e Kérkesave pér Ndarjen ¢ Subvencioneve dhe
Transfereve ka péreaktuar aplikantét kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si né vijim:

1} Lista ¢ projekieve/programeve e
Shiéndetési dhe Mirégenie Sociale:

0JQ-ve piér mbishtetje financiare nga Drejtoria pér

T e Th
Emri i 0JQ-sé pérfituese dhe Emri i projekiit dhe/ ose programit Shuma e
persanave fizik apo aktiviteteve tE financuara dhénit
] (Eura)
Shoqgata ¢ Paraplegjikiéve  dhe Mbishtetje financiare pér realizimin ¢
Paralizis sé Femijéive, Handikos- shirbimeve pér personat me aftési @ | 3 500,00 €
Shtime Kufizuara
ﬁ_rau_nirﬂe Veteraniéve té Luftés sé | Mbéshtetje financiare 1:|.rEr realizimin e j,ﬁl]ll.Em-E_
UCK-sé¢ OVL té UCK-si, Shtime akiiviteteve té OVL t& UCK-sé, Shtime
Shogata ‘e Familjeve té Diéshmoréve  Mbishtetje financiare pér
SHFD té UCK-sié Shtime | rehabilitimin ¢ familjeve @ 5 q4009 ¢ |
diéshmoréve dhe aktiviteteve (& SHFD okt N
“Shogata ¢ Invalidéve té Luftis sé | Mbéshtetje financiare pér
U K-sié SHIL & UCK-sE, Shtime rehabilitimin e invalidéve dhe | 2, 200.00 € |
_ aktiviteteve 1§ SHIL t& UCK-sé Shtime |
Organizata Komunale e Pensionistéve | Mbéshtetje financiare pér realizimin ¢ |
dhe Tnvalidéve & Punés OKPIP opapilitimit 6 pensionistéve dhe 2, 400.00€
Shtime ' : |
akliviteteve rekreative
Krygi i Kug -Shtime Mhbéshietje linanciare per realizimin e | 1, 200.00 € _l
kujdesit ndaj vetés }
Shogata e té Verbirve SHY Shtime | Mhbéshtetje financiare per |
funksionimin e SHY né Shtime 1, 400,00 €

Adresa: Rruga *Tahir Sinani* Nr. 50, T2000, Stikme, Eepublika & Kosoves
Fel: 43181 200350016, email: infofshlime-komunn.ong
bt ek ek neet i ime



| OQendra pér Mbrojtjen e Grave dhe | Mbéshtetje financiare pér realizimin ¢ | R RS “"h

| Fémijéve QMGE wShtgpia  ime” | strehimit dhe kujdesit pér gra, VA i 2, 1."]“ l]EH: I
Ferizaj  dhe fémijé viktima tié té gjitha formave

] ' té dhunis | J

Kishillé Juridike: Kundér vendimit té komisionit vlerésues aplikantét mund 1€ ushirojné ankese
duke ju drejtuar Komisionit (& Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita ¢ publikimit té vendimit.

Anétarét e Komisionit:

1} Bajram Gashi-Kryesues

2} Safet Brahimi-anétar

3} Faton Shatmani-anétar i Jas’n

4} Tringa Xhelili-anétare

|
5) !ﬁhqipriml!}'seni-anﬁtnr (l:l.‘

Adresn: Rruga “Tahir Sinani™ MNr 21, 72000, Shizme, Repoblicn 2 [ TR
Tel: +3B1 20IR001 6, email: inExFEshlims-srmuma Oorg
btk rhs=goy fetishiime



